
                PATVIRTINTA 

                Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 

                2014 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-226 

 

 

 (Rekomenduojama forma) 

 

 

PROJEKTO VYKDYMO VERTINIMAS 

 

 

I. BENDRA INFORMACIJA 

 

1.1. Projekto Nr.  

1.2. Projekto įgyvendinimo sutarties Nr.  

1.3. Projekto pavadinimas  

1.4. Valstybė (-ės) partnerė (-ės)* 

* Visuomenės informavimo projektams netaikoma 
 

1.5. Bendradarbiavimo sritys  

1.6. Projekto vykdymo vieta  

1.7. Projekto vykdymo laikotarpis Nuo 20__-__-__ iki 20__-__-__ 

1.8. Projekto vykdymo ataskaitos pateikimo terminas 20__-__-__ 

1.9. Projekto vykdymo ataskaitos pateikimo data 20__-__-__ 

1.10. Projekto vykdytojas  



2 

 

 

1.11. Projekto vykdytojo partneris valstybėje (-ėse) partnerėje (-

ėse) (jeigu buvo) 

Pastaba: esant keliems partneriams valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse), įterpti 

papildomas eilutes. 

 

1.12. Bendras projekto biudžetas, Lt** 

** Pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant 
sutrumpinimą Eur) 

Nurodytas sutartyje: 

Faktinis: 

1.13. Institucijos lėšos, skirtos projektui, Lt** 

** Pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant 

sutrumpinimą Eur) 

Nurodytos sutartyje: 

Pervestos lėšos: 

Panaudotos lėšos: 

1.14. Projekto vykdytojui pervedamas lėšų likutis, Lt** 

** Pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant 

sutrumpinimą Eur) 

 

1.15. Projekto vykdytojo institucijai grąžintinos lėšos, Lt** 

** Pasikeitus nacionalinei valiutai, vertė nurodoma eurais (kartu įrašant 

sutrumpinimą Eur) 

 

 

 

II. PROJEKTO VYKDYMO ATASKAITOS (TOLIAU – ATASKAITOS) VERTINIMAS 

 

Kriterijai Taip Ne Pastabos 

2.1. Ataskaita pateikta laiku    

2.2. Kartu su ataskaita yra pateikti visi privalomi dokumentai    

2.3. Dalykinė ataskaita parengta išsamiai, detaliai ir laikantis 

Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo 

bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 

278 „Dėl Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo 

bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, ir institucijos reikalavimų 

   



3 

 

 

2.4. Finansinė ataskaita parengta tvarkingai ir laikantis nustatytų 

reikalavimų 
   

Bendros pastabos apie ataskaitą: 

 

 

III. PROJEKTO VYKDYMO VERTINIMAS 

 

Vertinimo informacijos šaltiniai Pažymėti tinkamą (-us) 

1. Projekto vykdymo ataskaita   

2. Projekto vykdytojo, kitų projekto vykdytojų ar partnerių, 

institucijos ir kitų suinteresuotų šalių susirašinėjimas 
 

3. Projekto dalyvių nuomonės apklausa  

4. Projekto tikslinės grupės tyrimas  

5. Tiesioginis vertinimas projekto įgyvendinimo / veiklų atlikimo 

vietoje 
 

6. Konsultacija su išorės ekspertais  

7. Informacija apie projektą gauta iš Lietuvos Respublikos 

atstovybės (-ių) valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 
 

8. Kiti informacijos šaltiniai (įrašyti)_________________________  

Kriterijai Taip Iš dalies Ne Neaktualu 
Skiriami balai* / 

Pastabos  

3.1. Projekto aktualumas ir veiksmingumas  ____ (0–40 balų) 

3.1.1. Projektas buvo aktualus ir atitiko vystomojo bendradarbiavimo 

veiklos prioritetus; Europos Sąjungos, Lietuvos Respublikos ir 

valstybės partnerės strateginius susitarimus ir (arba) susitarimus 

dvišalio bendradarbiavimo srityje ir (arba) valstybės partnerės 

plėtros strategijas 

    

 



4 

 

 

3.1.2. Projekto tikslai yra pasiekti      

3.1.3. Projekto rezultatai yra pasiekti ir išmatuojami       

3.1.4. Projekto rezultatai atitinka projekto tikslus ir projekto 

uždavinius 
    

 

3.1.5. Įgyvendintos visos veiklos pagal projekto paraiškoje / 

patikslintoje projekto paraiškoje nurodytą planą numatytiems 

rezultatams pasiekti  

    
 

3.1.6. Medžiagos, įranga įsigytos skaidriai, racionaliai ir taip, kaip 

buvo numatyta projekto paraiškoje / patikslintoje projekto paraiškoje  
    

 

3.1.7. Paslaugos įsigytos skaidriai, racionaliai ir taip, kaip buvo 

numatyta projekto paraiškoje / patikslintoje projekto paraiškoje 
    

 

3.1.8. Visi projekto renginiai organizuoti taip, kaip numatyta 

projekto paraiškoje / patikslintoje projekto paraiškoje 
    

 

3.1.9. Projekto ekspertai buvo tie, kurie numatyti projekto paraiškoje 

/ patikslintoje projekto paraiškoje, turėjo pakankamą kompetenciją, 

tinkamai atliko projekte numatytas funkcijas 

    
 

3.1.10. Išoriniai veiksniai (prielaidos ir rizikos) nekėlė grėsmės 

projekto veikloms arba buvo parinktos tinkamos alternatyvos 
    

 

Kriterijai Taip Iš dalies Ne Neaktualu 
Skiriami balai* / 

Pastabos 

3.2. Projekto finansavimas  ____ (0–20 balų) 

3.2.1. Finansinė ataskaita ir projekto finansiniai dokumentai parengti 

laikantis visų reikalavimų ir pateikti tvarkingai 
    

 

3.2.2. Projekto įgyvendinimo sąnaudos atitiko sutarties sąlygas ir 

buvo skirtos projekto veikloms įgyvendinti 
    

 

3.2.3. Projekto išlaidos atitiko realius įkainius ir ekonomiškumo 

principą  
    

 

3.2.4. Projekto vykdytojo finansinis indėlis į projektą buvo toks, 

koks numatytas projekto paraiškoje / patikslintoje projekto 

paraiškoje 

    
 

3.2.5. Projekto vykdytojo partnerio valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

finansinis indėlis į projektą buvo toks, koks numatytas projekto 
    

 



5 

 

 

paraiškoje / patikslintoje projekto paraiškoje 

3.2.6. Kitų projekte dalyvavusių asmenų finansinis indėlis į projektą 

buvo toks, koks numatytas projekto paraiškoje / patikslintoje 

projekto paraiškoje 

    
 

3.2.7. Racionaliai naudojant projekto lėšas buvo įgyvendintos 

papildomos veiklos 
    

 

3.2.8. Projekto vykdytojas pritraukė papildomų lėšų projektui 

įgyvendinti 
    

 

Kriterijai Taip Iš dalies Ne Neaktualu 
Skiriami balai* / 

Pastabos 

3.3. Projekto tęstinumas ir poveikis  ____ (0–20 balų) 

3.3.1. Projekto rezultatai užtikrins tęstinumą ir duos naudos ateityje      

3.3.2. Projektas ateityje turės įtakos naudos gavėjų socialiniams ir 

ekonominiams pokyčiams 
    

 

3.3.3. Naudos gavėjai buvo įtraukti ir aktyviai dalyvavo 

įgyvendinant projektą 
    

 

3.3.4. Svarbiausios interesų grupės valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

palaikė projekto veiklas ir tikslus 
    

 

3.3.5. Buvo užtikrintas projekto matomumas Lietuvos Respublikoje 

ir (arba) valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 
    

 

3.3.6. Valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) yra užtikrintas projekto 

veiklos tęstinumas, yra pakankami instituciniai gebėjimai tęsti 

pradėtas veiklas 

    
 

Kriterijai Taip Iš dalies Ne Neaktualu 
Skiriami balai* / 

Pastabos 

3.4. Projekto organizavimas ir valdymas  ____ (0–20 balų) 

3.4.1. Projekto vykdytojas yra patikimas, turi pakankamą 

kompetenciją, tinkamai atliko projekto įgyvendinimo sutartyje 

numatytus įsipareigojimus  

    
 

3.4.2. Projekto vykdytojas bendradarbiavo su institucija, laiku      



6 

 

 

pateikė ataskaitą ir informavo apie projekto veiklas 

3.4.3. Projekto vykdytojo partneris valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

yra patikimas, turi pakankamą kompetenciją, tinkamai atliko jam 

nustatytas funkcijas ir aktyviai dalyvavo įgyvendinant projektą 

    
 

3.4.4. Sukurta tinkama projekto valdymo struktūra, aiškiai ir 

tinkamai apibrėžtos projekto vykdytojų ir partnerių funkcijos 
    

 

3.4.5. Projekto vadovas sėkmingai vadovavo projektui, racionaliai 

organizavo komandos darbą  
    

 

3.4.6. Projekto koordinatorius valstybėje (-ėse) partnerėje (-ėse) 

sėkmingai vadovavo projektui 
    

 

 

* Skaičiuojant skiriamus balus, kiekvienam kriterijui numatytas maksimalus balų skaičius yra dalijamas iš kriterijui įvertinti skirtų ir vertinimui 

aktualių klausimų skaičiaus. Pavyzdžiui, projekto veiksmingumas iš viso yra vertinamas 40 balų, pateikiama 10 klausimų. Jeigu visi 10 klausimų 

yra aktualūs, vertinant konkretų projektą, bendras balų skaičius (40) yra dalijamas iš klausimų skaičiaus (10) ir taip nustatoma kiekvieno 

atsakymo į klausimą vertė (4). Jeigu vienas ar keli klausimai yra neaktualūs, vertinant konkretų projektą, bendras balų skaičius (40) yra 

dalijamas iš atitinkamai mažesnio klausimų, kurie yra aktualūs, skaičiaus (pavyzdžiui, 7) ir taip pat yra gaunama vieno atsakymo į klausimą vertė 

(5,7). Taigi šiuo atveju įvertinimo „taip“ vertė būtų 5,7 balo, „ne“ – 0 balų, o neaktualūs klausimai nebūtų vertinami. Sudėjus atsakymų vertes, 

gauta suma yra apvalinama iki sveikųjų skaičių, laikantis matematinių skaičių apvalinimo taisyklių. 

 

PROJEKTO VYKDYMO VERTINIMO SUVESTINĖ (BALAI) 

Projekto aktualumas ir 

veiksmingumas 

____ 

Projekto finansavimas 

 

____ 

Projekto tęstinumas ir 

poveikis 

____ 

Projekto organizavimas 

ir valdymas 

____ 

Iš viso 

 

____ 

Pagrindiniai projekto 

uždavinius atitinkantys 

rezultatai 

 

 

Vertinimą atlikusio 

asmens išvados ir 

rekomendacijos 

 

 



7 

 

 

Ataskaitos vertinimas ir rekomendacija Komisijai: 

 

_______________________________________________ 

Vertinimą atlikusio asmens pareigos, vardas, pavardė ir 

parašas 

 

Vertinimo data: 20__-__-__ 

 pritarti ataskaitai 

 pritarti ataskaitai iš dalies  
.................................................................................................. (tinkamomis pripažįstamų išlaidų suma) 

 atmesti ataskaitą ir pervestas lėšas grąžinti 

_________________ 


